
U C H W A Ł A  NR 19 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury dr. inż. Włodzimierza Cichego 

do tytułu Honorowego Członka PKG 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Komitetu Geotechniki, na wniosek Oddziału Gdańskiego, 

zgłasza kandydaturę dr. inż. Włodzimierza Cichego do nadania tytułu 

Honorowego Członka PKG 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                  /Alojzy Szymański / 

 


